
 

Ungdomssatsning  
med B-klasser på  
FOL-skubbet 5 april

 

Välkommen till FOL-skubbet 5 april 
 
Vi vill varmt rekommendera deltagande på FOL-skubbet den 5 april. Vi har av Göteborgs OF 
och Svenska orienteringsförbundets tekniska kommitté fått dispens att arrangera B-klasser för 
ungdomar. Vi kommer i samband med tävlingen och under våren genomföra en studie kring 
hur B-klasser tas emot vilken kommer användas i pågående utredning kring framtida 
klassindelning. 
 
I klasserna D och H 12, 14 och 16 erbjuder vi även banor vilka är 1 nivå lättare än ordinarie 
tävlingsklass. Vår målsättning är då att fördelningen av tiden ungdomar är ute ska vara 
ungefär densamma för respektive åldersklass, d.v.s. snittet av de 10% kortaste, medel 
respektive 10%  längsta tiderna i exempelvis 14A vara samma som i 14B. På detta sätt hoppas 
vi undvika att ett stort antal ungdomar vilka vill tävla i sin ålder ”tvingas” till banor som 
innebär att de ofta är ute långt över 1 timme, ibland ända upp emot 90 minuter vilket varit 
fallet vid många tävlingar de senaste åren. 
 
Detta är något vi följer upp direkt efter tävlingen, därefter kommer vi under ett antal andra 
tävlingar av lång karaktär jämföra hur de som valt att springa B respektive A klass klarar av 
A-klass samt naturligtvis deltagarantal i respektive klass. 
 
B-klasserna kommer liksom A-klasser ha individuell lottad start resultat och prisutdelning i 
sedvanlig ordning. 
 
I ungdomsklasserna kommer vi dessutom förrätta prisutdelning parvis, d.v.s. segrarna i D16A 
och H16A  kallas upp samtidigt och väljer från ett gemensamt prisbord, därefter 2’orna o.s.v. 
Naturligtvis kommer det då finnas likvärdiga priser och för våra ungdoms A-klasser kommer 
vi erbjuda presentkort hos SM-sport. 
 
På motsvarande sätt uppmärksammas även pristagarna i B-klasserna parvis. 
 
Inbjudan till tävlingen hittar ni på www.frolundaol.se 
Har ni frågor så hör gärna av er till  
 
Anders Lamm 031-202807 
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